
 

1 
 

ÅRSMELDING 2011 – Vestoppland krets 
 
Kretsens tillitsvalgte for 2011 
 

Kretsstyret Kretsleder 
Visekretsleder 
Styremedlem 
Styremedlem 
Vararepresentant 

Nils-Fredrik Pedersen, Gjøvik speidergruppe 
Bjørn Roger Jensen, Gjøvik speidergruppe 
Anne Sigstad, 1. Biri speidergruppe 
Ingrid Onstein, Gjøvik speidergruppe 
Amund Harkestad, 1. Biri speidergruppe 

Økonomi Kasserer 
 
Revisor 

Maren Rønnaug Sæteren Hippe, Bagn speidergruppe 
Fra ca 1.12.11; Thore Ødegårdsstuen, Biri 
Torunn Riise, 1.Biri speidergruppe 

Valgkomité  Hans Kristian Enger, 1. Kolbu speidergruppe 
Erling Onstein, Østre Toten speidergruppe 

Materiellforvalting Kanohenger 1 
Kanohenger 2 
Klatreutstyr 

Gjøvik speidergruppe 
Bagn speidergruppe 
Østre Toten speidergruppe 

 
 
Styrets aktivitet 
Styret har hatt 11 styremøter. Alle møtene har stort sett blitt holdt på Gjøvik, privat eller på Gjøviks 
Speiderhytte. Ett møte ble lagt privat på Biri. 
 
Sentrale arrangement 
Kretsstyret har vært representert på to toppledersamlinger. 
 
Kretsen var representert på NM i Moss med de tre beste patruljene fra KBK. Det var Ekorn fra Leira 
og Jerv og Ulv fra Gjøvik. 100-årsjubileet ble også markert her. 
 
Jamboree i Sverige 
Sommeren 2011 ble det arrangert verdensjamboree i Rinkaby, Sverige. Fra Vestoppland krets deltok 
det 11 speidere, Ingrid F Onstein som leder og Ingrid Schiager i IST.  Gruppene som var representert 
var Gjøvik, Biri og Østre Toten. På vei til leiren var det stopp i Gøteborg med besøk i Liseberg. Dagen 
etter var det reise inn til leiren. Leiren varte fra 27. juli til 8. august. I forkant av leiren var det to 
samlinger og det ble arrangert en reunion i etterkant. 
 
Ledertrening 
Kretsen har ikke arrangert lederkurs i 2011, men det har deltatt speidere fra kretsen på 
Mjøsklubbens peffkurs i februar. 
 
Kretsarrangementer 
Superhelga (Kretsens årsmøte og kurs) ble avholdt på Skumsjøen. Årsmøtet foregikk på Osbakken 
kafe. Der delte Monica fra Speiderstyret ut NSFs hederstegn Sølvulven til Tore Arnesen, Gjøvik 
speidergruppe. Etterpå samlet alle seg i fiskeforeningens hytte. Lørdag var det skitur i sprengkulde. 
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St. Georgsdagen ble markert på Brandbu med grilling og aktiviteter i regi av 1. Brandbu. 
 
KBK ble også i år arrangert sammen med Gudbrandsdal krets. Denne gangen foregikk arrangementet 
i Begnadalen, med valdresgruppene som arrangører. Vinner av kretsbanneret var: Ekorn, Leira, på de 
neste plassen kom Tiur, Gjøvik og Jerv, Gjøvik. Tiur var for få til å delta på NM, så Ulv, Gjøvik, reiste 
som tredje patrulje til NM. 
 
Kretsleiren CampInCamp, Sonnarp Leirsted i Skåne, 29.07.-05.08. 2011 
Leiren var et samarbeid med 22nd World Scout Jamboree som ble arrangert i Kristianstad i Sverige. 
Leirkomiteen besto av medlemmer fra Glåmdal, Gudbrandsdal og Vestoppland kretser, og vi hadde 
også et godt samarbeid med komiteen til Nedre Buskerud krets som vi delte leirområde med. Til 
sammen var det 555 norske deltagere på leiren (97 fra Vestoppland), og vi hadde besøk av 1444 
speidere fra 40 nasjoner, fordelt på tre døgn. Det var tilrettelagt for en opplevelsesdag på 
Jamboreen, der alle fra CampInCamp var invitert. Til sammen var det nærmere 45 000 speidere 
samlet til leirbål der om kvelden! Denne leiren ble en kjempeopplevelse for alle som var med! 
 
JOTA/JOTI ble i år ikke arrangert som kretsarrangement. 
 
Kretsting i november ble arrangert på Gjøvik videregående skole med deltagelse både fra øst og vest 
i kretsen. Ny kasserer, Thore Ødegårdstuen fra Biri, som like etter overtok for Maren var også 
tilstede. 
 
Foreningen for natur og friluftsliv 
Hans Kristian har deltatt på to møter.  
 
Økonomi 
Kretsen har i grei økonomi, men har de siste årene bevisst tæret på oppsparte midler. Det er også 
blitt gitt støtte til lederutvikling (for eksempel stabstjeneste på Jamboree) gjennom kretsens 
lederfond. Ut i fra en langsiktig vurdering har styret kommet med et forslag om økt kontingent fra og 
med 2013. 
 
Websider 
Kretsens nettside er oppe og går og holdes rimelig oppdatert med referater og informasjon om 
kretsens aktiviteter. Styret vil gjerne ha inn stoff, og også litt info til siden der kretsens grupper 
presenteres. Sidene finner man på: http://vestoppland.speiderkrets.no  
 
Medlemssituasjon 

Antallsliste pr. 31.12.2011  
 

     Gruppenavn Ant.aktive Ant.betalt Ant.u/26 Ant.bet.u/26 

Bagn speidergruppe 66 59 64 57 

Begnadalen speidergruppe 4 2 3 1 

1. Biri speidergruppe 59 57 47 45 

Fagernes I speidergruppe 1 1 0 0 

Gjøvik speidergruppe 61 59 54 52 

http://vestoppland.speiderkrets.no/
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Østre Toten speidergruppe 51 46 42 37 

1. Hov speidergruppe 9 8 6 5 

Leira speidergruppe 28 26 21 21 

Kolbu speidergruppe 2 2 0 0 

1. Brandbu speidergruppe 27 22 21 17 

Rogne speidergruppe 5 0 3 0 

Vestre Toten speidergruppe 5 4 2 1 

Unike medlemmer i kretsen 318 286 263 236 

2010-tallene var 357 324  266 

 
Det betyr at kretsen har mistet 39 medlemmer totalt, 42 betalende. Andelen betalende medlemmer 
under 25 år er fremdeles ca 82%, så den har holdt set stabil. Fallet i medlemstall er en farlig tendens, 
særlig sett i forhold til at vi for få år siden var ca 400 medlemmer og virket å øke. Forbundet sentralt 
har hatt en jevn økning over flere år, 600 i 2011, og er snart tilbake på 20.000 medlemmer. Det bør 
være en prioritering for gruppene både å øke medlemstallet og å sikre at alle betaler kontingent. 
Betalingen kommer både forbund, krets og gruppe til gode, og medlemmet selv dekkes da av 
Forbundets forsikringsordning. 
 
Vestre Toten og Fagernes er i dvale, i håp om ny oppstart i ikke for fjern framtid. 1. Grua er slettet, 
Rogne speidergruppe er lagt under kretsens administrasjon, siden den ikke har hatt betalende 
medlemmer i 2011, og den vil antagelig slettes helt i løpet av våren. 1. Kolbu har ligget i dvale så 
lenge, at den må komme i gang igjen nå, hvis ikke den også skal slettes. Kretsstyret jobber med dette. 
 
Nordlia og Hoff har slått seg sammen til Østre Toten speidergruppe i løpet av året, og Begnadalen har 
kommet i gang igjen på tampen av året etter noen vansker og med støtte fra Bagn. 
 
Speiderhilsen fra 
Kretsstyret 

v. Nils-Fredrik Pedersen 
Kretsleder 
 
 
(med rettelser fra kretsens årsmøte) 


